АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

	О внесении изменений в Постановление Администраии ЗАТО Северск от 29.12.2018 № 2505

В целях привидения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2018 № 2505 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Муниципальная экспертиза проектов освоения лесов» следующие изменения:
В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Муниципальная экспертиза проектов освоения лесов» утвержденном указанным постановлением:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 11 признать утратившим силу;
2) пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (документов) о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в Уполномоченный орган составляет 15 минут.»;
3) абзац четвертый пункта 24 изложить в следующей редакции:
«Места для информирования заявителей, получения информации и заполнения необходимых документов оборудуются информационными стендами с образцами заполнения запросов и перечнями необходимых документов и (или) информацией, для оказания муниципальной услуги, стульями и столами (стойками) для заполнения документов, а также бумагой и канцелярскими принадлежностями в количестве, достаточном для оформления документов заявителями.».
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

[bookmark: СодержаниеКонец]
	[bookmark: ПодписалДолжность]Мэр ЗАТО Северск
	[bookmark: ПодписалФИО]Н.В.Диденко

Зубкова Анна Николаевна
+7 (3823) 77-39-77
Внутренний номер: 0345060
Внутренний номер: 0345060
image1.jpeg